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Annotatsiya: Ushbu tezisda yoshlarning zamonaviy kasblari, zamonaviy 
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Аннотация: В данной дипломной работе даны современные профессии 
молодежи, роль современных профессий в обществе, цель изучения и 
преподавания иностранных языков, предложения по изучению иностранных 
языков.  
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Yoshlarning zamonaviy kasblari bilan oʻzilarini ish bilan taʼminlashi yaxshi. 
Yaʼni bular blogerlik qilishlari, kampyuterda har xil oʻyinlar bilan shugʻullanishi. 
Lekin bu kasblarning yaxshi tomonga ham yomon tomonga ham yoshlarga yoʻl 
boshlashi mumkin. Masalan, blogerlar ijtimoiy tarmoqlarda oʻzlarining ibratli 
manaloglari bilan endi biznes boshlaydiganlarga yoki chet tillarini biluvchilarni 
toʻgarak ochishiga gʻoya berishlari mumkin. So’nggi yillarda mamlakatimizda 
yoshlar bilan ishlash sohasida tub islohotlar amalga oshirilmoqda. Yoshlar bilan 
ishlashning yangicha tizimi yaratilib, yoshlarning mahalladan boshlab 
muammolarini hal etish va zamon bilan hamnafas yoshlar kamol topmoqda. Hozirgi 
kunda IT (ayti) sohasi ham eng keng rivojlangan boʻlib, yoshlarning sevimli 
mashgʻulotiga aylangan.  

Davlatimiz rahbarining muddatidan ilgari o’tkazilgan Prezidentlik saylovida 
ilgari surilgan g’oyalari hamda xalqimizning ayniqsa yoshlarning takliflari asosida 
“O’zbekiston–2030” strategiyasi ishlab chiqildi va davlatimiz rahbari farmoni va 
qarori bilan tasdiqlandi[1]. Beshta muhim yo’nalish va 100 maqsadni o’zida 
mujassam qilgan. “O’zbekiston–2030” strategiyasining har bir maqsadida 
mamlakatning qariyb 19 million nafar yoshlardan ortiq qismiga har tomonlama 
qo’llab-quvvatlashga qaratilgan.  

Ayniqsa, har bir insonga o’z salohiyatini ro’yobga chiqarishi uchun munosib 
sharoitlarni yaratish yo’nalishida Yoshlarga oid davlat siyosati va sport 
yo’nalishlaridagi islohotlarida yoshlarni zamonaviy kasblar va chet tillariga o’qitish 
tizimini yaratish vazifasi ilgari surilgan[2]. Bugungi kunda Davlat rahbarining 
tashabbusi bilan “Yoshlar daftari” tizimi shakllantirildi. Mazkur tizim asosida 
“Kelajak kasblari” loyihasi ilgari surilgan bo’lib, 11 mingdan ziyod yoshlar 
(shulardan 8 mingdan ziyod qismi “Yoshlar daftari”ga kiritilgan) bugungi 
kunlardagi eng muhim bo’lgan Ayti, Logistika, Dizayn kabi o’ngga yaqin kasblar 
yoshlarga o’rgatilib kelinmoqda. Shuningdek 5 mingdan ziyod yoshlarning 13 mlrd. 
897 mln. so’mlik o’qish harajatlari Davlat budjeti hisobidan qoplab berildi. Bu ham 
albatta yoshlarni qo’llab-quvvatlashga turtki bo’lmoqda. Bundan tashqari, xorijiy 
tillarni o’rganishni ommaviylashtirish maqsadida “Ibrat farzandlari” loyihasi 
amaliyotga keng joriy etilgan bo’lib, 160 mingdan ziyod yoshlar mazkur loyiha 
doirasidagi 17 ta tilni mustaqil, onlayn o’rganish imkoniyati yaratilganligi ham 
ayniqsa qishloq hududlaridagi yoshlarni ham xorijiy tillarini o’rganishga 
chorlamoqda. Strategiyada yoshlarning zamonaviy kasblar bilan mashg’ul bo’lishini 
ta’minlash uchun har bir viloyatda 1 tadan “Kreativ park”lar faoliyatini tashkil etish, 
ularga yiliga kamida 40 ming nafar yoshlarni jalb qilish ishlarini tashkil etish, 
shuningdek maktab bitiruvchilari kamida 2 ta xorijiy til va 1 ta kasb egallashini 
ta’minlash choralarini ko’rish ilgari surilmoqda. Ushbu jarayonlarini tashkil etishda 



400 

bevosita O’zLiDeP Siyosiy Kengashi Ijroiya qo’mitasi va joylardagi Partiya 
tashkilotlari, Yoshlar parlamenti a’zolari bilan birgalikda kuchli jamoatchilik 
nazoratini olib borish tizimini yo’lga qo’yish muhim ahamiyatga ega. Shuningdek 
Partiya tashabbusi bilan yangi-yangi loyihalarni tashkil etish jumladan, “O’zLiDeP 
yoshlar bilan”, “Yoshlar tashabbuslari Forumi” kabi targ’ibot loyihalari orqali 10 
mingdan ziyod yoshlarni zamonaviy kasblarni egallashlariga ko’maklashish 
yoshlarning ustuvor vazifasidir.  

Davlatimiz rahbari joriy yil 24-yanvarda Oliy Majlisga Murojaatnomada 
hamda 31-yanvar kuni ilm-fan vakillari bilan uchrashuvda geologiya sohasini 
rivojlantirishga doir dolzarb vazifalarni belgilab bergan edi. Jamoatchilik eshituvida 
chet tillarini o’qitishga ixtisoslashgan nodavlat ta’lim muassasalarini tashkil etishni 
qo’llab-quvvatlash tizimi qay holatdaligi, ta’lim muassasalarida chet tillarini 
ommalashtirishga qaratilgan ishlarning natijadorligi va ta’lim olayotgan yoshlarning 
chet tillari va boshqa yo’nalishlar bo’yicha natijalari tahlili mavjudlik darajasi, chet 
tillariga ixtisoslashtirilgan respublikadagi mavjud oliy ta’lim muassasalaridagi 
ta’lim olayotgan talaba-yoshlar qanchalik chet tillaridan habardorligi, maktablardagi 
o’quvchilarning chet tillarini o’rganish va o’zlashtirish darajasi kabi o’tkir savollar 
tahlil qilindi. Bunda, Yoshlar siyosati va sport vazirligi, Oliy ta’lim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi, Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi, “El yurt umidi” 
fondi, Yoshlar ishlari agentligi mutassadilarining amalga oshirilgan ishlari yuzasidan 
axborotlari tinglandi[3].  

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, yoshlarning qiziqishi oʻzlariga kasb 
boʻlib ketayabdi. Albatta, qiziqish bilan qilinayotgan ishning yuqori choʻqqiga 
chiqishiga sabab boʻladi. Yoshlarning Aytiga boʻlgan qiziqishi bu sohani 
rivojlantirdi. Dizaynlik sanʼati ham rivojlanib yoshlarning qiziqarli kasbidan biri. 
Bilamizki, ijtimoiy tarmoqlarda nimadir qidirsak ingliz tili, rus tilida maʼlumotlar 
koʻp. Yevropa davlati hozirda eng rivojlangan davlatlar qatorida yuqori oʻrinda 
turadi. Shu tufayli yoshlar chet tillarini oʻrganib rivojlangan davlatlar bilan 
muloqatda boʻlishlari yaxshi deb oʻylayman. Yurtimizda yoshlar uchun yaratilib 
borayotgan shart sharoitlardan unumli, taʼlim tarbiyaga qaratilgan katta eʼtibor va 
imkoniyatlardan muvaffaqiyatli foydalanishimiz lozim.  
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